

Obiect Protectia anticoroziva a echipamentului electrotehnic.Sursa 1 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Protecția anticorozivă a recipientilor 20m3-1buc.				
1	RpCK10C	Raschetarea suprafetei, executate mecanizat, cu discuri abrazive	m2			16,700
						9,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,100	90,00	9,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,150	18,00	2,700
	2881116001666	Hirtie slef	buc	0,300	5,00	1,500
	2940420007685	Masina de raschetat	h-ut	0,100	35,00	3,500
2	RpIzF05A	Vopsitorii într-un strat, (metal sau beton) a straturilor finale de protecție anticorozivă, executate cu grund și stabilizator de rugina.	m2			61,294
						36,000
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,180	90,00	16,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	90,00	19,800
	246799576678	Grund GF-021	kg	0,150	81,58	12,604
	2430226101001	Stabilizator de rugina	kg	0,113	82,93	9,652
	2320166200676	White spirit	kg	0,040	42,80	1,764
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,824
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	45,00	0,450
3	RpIzA05H1	Vopsitorii anticorozive pe timplărie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu vopsea de aluminiu (două straturi), pentru executare mecanizată.	m2			152,315
						111,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,670	90,00	60,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,570	90,00	51,300
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	42,80	4,408
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,824
	2430226101076	Grund cu zinc	kg	0,122	112,00	14,073
	243011908100	Vopsea aluminiu	kg	0,153	118,00	18,596
	2430226109250	Diluant	kg	0,020	46,74	0,963
	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	0,020	25,00	0,500
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,030	45,00	1,350
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune,	h-ut	0,150	0,00	0,000
4	RpIzA05J	Vopsitorii anticorozive pe timplărie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu email (un strat suplimentar aplicat pe suprafețe de metal vopsite) Color galben	m2			85,834
						71,097
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,540	90,00	48,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	90,00	22,497
	2320166200676	White spirit	kg	0,020	42,80	0,856
	243012610973	Email Gama color PF0115 galben	kg	0,150	82,96	12,442
	2430226109082	Diluant	kg	0,011	46,74	0,514
	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	0,010	25,00	0,249
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,015	45,00	0,676
5	RpIzA05J	Vopsitorii anticorozive pe timplărie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu email (un strat suplimentar aplicat pe suprafețe de metal vopsite) Color roșu	m2			85,780
						71,058
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,540	90,00	48,558
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	90,00	22,500
	2320166200676	White spirit	kg	0,020	42,80	0,847
	24301261097893	Email Gama color PF-115 roșu	kg	0,150	82,96	12,444
	2430226109082	Diluant	kg	0,011	46,74	0,490
	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele	h-ut	0,010	25,00	0,262

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,015	45,00	0,680
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			73,570 67,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	90,00	67,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,000
	2010102919000	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 850,00	1,492
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,000
	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	0,003	26,00	0,078
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	4,500	1,00	4,500
		2. Protectia anticoroziva a canalelor metalice de cablu				
7	RpCK10C	Raschetarea suprafetei, executate mecanizat, cu discuri abrazive	m2			16,700 9,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,100	90,00	9,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,150	18,00	2,700
	2881116001666	Hirtie slef	buc	0,300	5,00	1,500
	2940420007685	Masina de raschetat	h-ut	0,100	35,00	3,500
8	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, (metal) a straturilor finale de protectie anticoroziva, executate cu grund si stabilizator de rugina.(curatarea cu peria de sirma, desprafuirea, degresarea)	m2			61,294 36,000
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,180	90,00	16,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	90,00	19,800
	246799576678	Grund GF-021	kg	0,150	81,58	12,604
	24302261056	Stabilizator de rugina	kg	0,113	82,93	9,652
	2320166200676	White spirit	kg	0,040	42,80	1,763
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,824
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,010	45,00	0,450
9	RpIzA05J1K=2	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email in doua straturi ,pentru executie mecanizata Color gri K=2	m2			123,078 93,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,270	90,00	48,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	90,00	45,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,020	42,80	1,712
	24301261087	Email Gama color PF-115 gri	kg	0,150	82,96	24,888
	24302261086	Diluant	kg	0,011	46,74	1,028
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	0,010	25,00	0,500
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	0,015	45,00	1,350
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,100	0,00	0,000

APROBAT:

Intocmit

SRL ”Euroros Grup”

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.